
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -213,604

2017/01/05 道具代 石灰 842 -214,446 石灰代 現金 2017/01/05 Ｂチーム
2017/01/08 団費 一般 30,000 -184,446 Ａチーム 現金 2017/01/08
2017/01/08 団費 一般 33,000 -151,446 Ｂチーム 現金 2017/01/08
2017/01/08 団費 一般 36,000 -115,446 Ｃチーム 現金 2017/01/08
2017/01/08 団費 兄弟 2,000 -113,446 Ａチーム 現金 2017/01/08
2017/01/08 団費 兄弟 8,000 -105,446 Ｃチーム 現金 2017/01/08
2017/01/08 道具代 石灰 842 -106,288 石灰代 現金 2017/01/08 Ｃチーム
2017/01/08 父母会費 Ａチーム 5,500 -111,788 おやつ代 現金 2017/01/08
2017/01/08 父母会費 Ａチーム 3,000 -114,788 弁当代 現金 2017/01/08
2017/01/08 父母会費 Ｂチーム 5,500 -120,288 おやつ代 現金 2017/01/08
2017/01/08 父母会費 Ｂチーム 3,000 -123,288 弁当代 現金 2017/01/08
2017/01/08 父母会費 Ｃチーム 8,000 -131,288 おやつ代 現金 2017/01/08
2017/01/08 父母会費 Ｃチーム 6,000 -137,288 弁当代 現金 2017/01/08
2017/01/15 その他 雑費 1,646 -138,934 卒団式費用 現金 2017/01/15 入場行進曲
2017/01/29 審判代 審判代 6,000 -144,934 審判講習代 現金 2017/01/29
2017/01/31 保険料 スポーツ保険 1,600 -146,534 スポーツ保険 現金 2017/01/31 大屋君、岩島君
2017/01/31 その他 雑費 138 -146,672 振込手数料 現金 2017/01/31
2017/01/31 その他 雑費 20,000 -166,672 生花代 現金 2017/01/31
2017/01/31 その他 雑費 25,652 -192,324 卒団メダル 現金 2017/01/31

合計　 109,000 87,720 -192,324
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